3.
5
6.
マイカ
No.7592
No.M592
No.M592L No.M596L
No.M596

7591
8591
6. うず巻形ガスケットのお見積・ご注文方法
お見積、ご注文の際は以下をお書き添えの上、弊社Webサイトのお問い合わせフォームからお送りください。
FAXまたはメールでのお問い合わせもお待ちしております。
5. 呼び圧力、呼び径
6. 温度
7. 必要数量
1. 製品番号
2. 材料
3. 形状
4. 特殊使用の有無
備考3：上表に記載した材料は、全てのガスケット厚さ用としてご用意しているわけではありません。
*マイカフィラー製品は4.5mm、4.8mm、6.4mmで対応。
備考1：内輪、フープ、外輪材料はご使用条件に十分耐えるものを選定してください。
備考2：上表に記載のない呼び厚さ、材料、特殊仕様品をご希望の場合は別途ご相談ください。
製品番号
フィラー材
M591
基本形
7596
8596
M596
6592
7592
8592
M592
8 / 13